ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» στην Εργοληπτική Επιχείρηση «ΒΕΡΜΙΟΝ 

ΑΤΕΕ» (ΑΦΜ 094118898, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, Δ/νση: ΕΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 1-3, ΛΑΡΙΣΑ Τ.Κ. 41222) με μέση 

έκπτωση 31,22 % (ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), με α/α κατάθεσης 156918 και 

συνολική προσφερόμενη τιμή 240.735,03€ (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ.  

Γ. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Ο.Ε. χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 4451/29-05-2020 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» στην Εργοληπτική Επιχείρηση «ΒΕΡΜΙΟΝ 

ΑΤΕΕ» (ΑΦΜ 094118898, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, Δ/νση: ΕΡ. ΣΤΑΥΡΟΥ 1-3, ΛΑΡΙΣΑ Τ.Κ. 41222) με μέση 

έκπτωση 31,22 % (ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), με α/α κατάθεσης 156918 και 

συνολική προσφερόμενη τιμή 240.735,03€ (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ.  

Γ. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Ο.Ε. χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, σύμφωνα με τα 

ειδικότερα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 4451/29-05-2020 Διακήρυξης. 

Δ. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου: